

მიღება – ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

14 იანვარი 2015 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი ერთის მხრივ ქალაქ თბილისის #5 საჯარო სკოლა და მისი წარმომადგენელი სკოლის დირექტორის ზაზა ლომოურის სახით (შემდგომში "შემსყიდველი"), მეორეს მხრივ შპს „გლობუსი ემ-ბე“ წარმოდგენილი სახით (შემდგომში "მიმწოდებელი").

სახელმწიფო შესყიდვის მეშვეობით განხორციელებული მომსახურებისათვის და საქონლის - საკანცელარიო საქონლის შესყიდვისათვის ქალაქ თბილისის #5 საჯარო სკოლას და შპს „გლობუსი ემ-ბე“-ს შორის 2015 წლის 08 იანვარს გაფორმებული № 04/15 ხელშეკრულების თანახმად ვადასტურებთ, რომ:

მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ქალაქ თბილისის #5 საჯარო სკოლისთვის გათვალისწინებული საკანცელარიო საქონლის 539,50 (ხუთასოცდაცრამეტილარი და 50 თეთრი) ლარის ღირებულების.

წინამდებარე აქტი შედგენილია ორ იდენტურ ეგზემპლარად, ორივეს გააჩნია ერთნაირი იურიდიული ძალა და წარმოადგენს მხარეებს შორის გაფორმებული 2015 წლის 08 იანვარს გაფორმებული № 04/15 ხელშეკრულების შემადგენელ ნაწილს.

აქტი სწორია, რაზედაც ვაწერთ ხელს:

გადავეცი

მივიღე

შპს „გლობუსი ემ-ბე“



ქალაქ თბილისის #5 საჯარო სკოლის



1 სასაქონლო გედნალები N ელ- 0154134528

2 14.01.2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:26
დრო (საათი, წუთი)

4 შ.პ.ს. "გლობუსი ემ-ბი" 202446969
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ძაღაძე. თბილისის #5 საჯარო სკოლა 202887723
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შიხარსი ტრანსპორტირებით
მიწოდების სახე

7 თბილისი წარმოების 141 ა
გრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი ხუდადოვის #63
გრანსპორტირების დამთავრების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო
გრანსპორტირების სახე

10 CHC528
საგრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი მისამგელი

11 საგრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ინომერი 01025008010

12 გამყიდველის (გამგზავნის)/მყიდველის (მიმღების) მიერ გაწეული გრანსპორტირების ხარჯი
თანხა ლარებში

სასაქონლო გედნალების ცხრილი

რიგითი N	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი *	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	ფ 11 ფაილი	22573	ცალი	23	6.00	138.00
2	672 ჩასანიშნი ფურცლები კუბიკი	00421	ცალი	5	5.00	25.00
3	48 წებოვანი სტიკი	00655	ცალი	10	1.00	10.00
4	452 პასტა (პენსანი)	00283	ცალი	60	0.30	18.00
5	2083 კალამი	10661	ცალი	20	0.40	8.00
6	ჩ130 სახაზაუი	10630	ცალი	6	1.00	6.00
7	გ-209 მარკერი	10672	ცალი	2	1.00	2.00
8	0029 ფლომასტერი	01218	ცალი	2	3.00	6.00
9	გპ180 ბლოკნოტი ა5	22137	ცალი	2	9.00	18.00
10	1534 ბლოკნოტი რეზინით 80ფ ა6	02026	ცალი	6	4.50	27.00
11	78 სკოტი#10	00355	ცალი	8	0.30	2.40

13 539.50 ხუთასოცდაცხრაშეტი ლარი და 50 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16 ხელმოწერა

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღლო
შენიშვნა

* დღ-ს გადახმებისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციის გადახმებისათვის აქტიურ საქონელზე, დღ-ს და აქციის ჩათვლით

რიგითი N	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი *	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
12	680 სტეპლერის გვეია 24/6 26/6	00181	ცალი	8	0.50	4.00
13	22 სკრეპი #3	00383	ცალი	4	0.40	1.60
14	113 კლიპსი# 1241 მმ (ნოკი)	00323	ცალი	10	0.40	4.00
15	112 კლიპსი 25მმ	00089	ცალი	10	0.30	3.00
16	54 ტარტი	00382	ცალი	40	1.00	40.00
17	მაგიდის კალენდარი	01667	ცალი	6	3.50	21.00
18	მკ 705 მაკრაგელი	01772	ცალი	6	3.00	18.00
19	002 სკოჩი 45მმ/40მ	01525	ცალი	5	1.00	5.00
20	012 სკოჩი 15მმ/30მ	01523	ცალი	10	0.50	5.00
21	ბმ005 კალკულატორი	12047	ცალი	1	15.00	15.00
22	ად 286 საკანცელარიო დანა	01764	ცალი	3	3.50	10.50
23	587 პასტა რაიგოგრაფი	00741	ცალი	1	2.50	2.50
24	39 საქაღალდე 40 ფაილით	00981	ცალი	5	3.50	17.50
25	38 საქაღალდე 30 ფაილით	00106	ცალი	2	3.00	6.00
26	583 საკანცელარიო რეგული	00922	ცალი	6	2.00	12.00
27	1040 წებო თხევადი	00989	ცალი	5	1.00	5.00
28	5569 წებო დოლაქსის 8გრ	01188	ცალი	5	1.00	5.00
29	442 საქაღალდე ბაინდერი დიდი	00194	ცალი	10	3.00	30.00
30	442 საქაღალდე ბაინდერი დიდი	00194	ცალი	3	3.00	9.00
31	284 საქაღალდე ბაფითი	00301	ცალი	15	0.40	6.00
32	102 საშლელი	00616	ცალი	3	1.50	4.50
33	მკ 506700 სათლელი	02069	ცალი	3	1.50	4.50
34	1181 შგრიხი პასტა	00125	ცალი	6	1.50	9.00
35	1121 შგრიხ ლენგა	00141	ცალი	4	2.00	8.00
36	4050 ჰიკარტი	01845	ცალი	5	1.00	5.00
37	222 მემორიალური ორდერი	00014	ცალი	1	1.00	1.00
38	1007 ეურნალ-დაეთარ	00032	ცალი	1	1.50	1.50
39	1198 შემოს და ხარჯ გამ. წიგნი	00031	ცალი	3	1.50	4.50
40	584 ფანქარი კოსინორი	00137	ცალი	10	0.60	6.00
41	62-36 ბლოკნოტი	12027	ცალი	3	5.00	15.00

539.50 ხუთასოცდაცხრამეტი ლარი და 50 თეთრი

მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ყოფრით და სიგეყიერად)

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

ხელმოწერა

ხელმოწერა

მიწოდებული საქონლის
ჩაბარების

0:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)